
Challenge de Vendée 2018-2019

N° Club Nom du Club Division Equipes

59 SAINTE CECILE D2 19

06 CHAVAGNES EN PAILLERS D2 19

83 SERIGNE D1 21

74 GETIGNE D2 20

03 BELLEVILLE SUR VIE DS1 20

76 LA CHAIZE GIRAUD D1 17

79 SAINT HILAIRE LE VOUHIS D1 16

Nombre d'équipes 132

Participants 1 / 31 Le : 29 mars 2019 



Challenge de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2

CLUB N° 59 Nombre d'équipes 19

01 59.01 BIZON Anthonny 059 006 MOREAU Nicolas 059 065

02 59.02 BODIN Thierry 059 061 GUINAUDEAU Fabrice 059 018

03 59.03 BONNIN Emmanuel 059 108 GRENET Émilie 059 107

04 59.04 BOURDET Maxime 059 104 GRIMAUD Pascal 059 111

05 59.05 BRARD Bernard 059 062 MORIN Paul 059 092

06 59.06 CAILLAUD Marie-Andrée 059 008 HINAULT Martine 059 047

07 59.07 CHAGNOLEAU Dominique 059 103 GRENET Benoit 059 106

08 59.08 DROUET Yannick 059 013 HINAULT Didier 059 023

09 59.09 DUBOIS Christopher 059 117 RABILLARD Baptiste 059 116

10 59.10 DUGAS Kévin 059 098 PERDRIEAU Stéphane 059 076

11 59.11 GABORIAU Olivier 059 046 PENISSON Mickaël 059 115

12 59.12 GIRARD Dominique 059 114 POUPIN Joël 059 113

13 59.13 GODET Manon 059 109 RABILLARD Camille 059 099

14 59.14 HERBRETEAU Geneviève 059 019 VOYER Gaël 059 043

15 59.15 LEFEVRE Guillaume 059 085 MOUSSET Yann 059 028

16 59.16 MORIN Cédric 059 027 PAILLOU Eric 059 029

17 59.17 MUNIER Damien 059 121 MUNIER David 059 118

18 59.18 RABILLARD Marine 059 079 RABILLARD Stéphane 059 035

19 59.19 SACHOT Jean 059 039 VRIGNAUD Anthony 059 058

Joueur 1 Joueur 2

SAINTE CECILE
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Challenge de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

SAINTE CECILECLUB N° 06 Nombre d'équipes 19

01 06.01 TRAINEAU Marc 006 035 GIRARD Dominique 006 017

02 06.02 HERBRETEAU Marc 006 065 GILBERT Edouard 006 077

03 06.03 HERVOUET Alexandre 006 070 SALAUN Florian 006 084

04 06.04 ROUSSEAU Dylan 006 096 ALLAIN Philippe 006 089

05 06.05 TRICOIRE Yannick 006 036 GARCIA Sylvain 006 095

06 06.06 YAHAMETTI Luc 006 037 BAUDRY Joël 006 001

07 06.07 TERRIEN Joël 006 033 GILBERT Dominique 006 013

08 06.08 CLOCHARD Jean-Luc 006 006 YOU Robert 006 038

09 06.09 LEBLANC Bernard 006 094 NICOLLEAU Jean-Baptiste 006 093

10 06.10 GILBERT Bernard 006 055 HERBRETEAU Michel 006 018

11 06.11 RAMBAUD Patrice 006 027 HUVELIN Jean-Marie 006 019

12 06.12 POIRIER Quentin 006 078 FALHER Arnaud 006 068

13 06.13 PLUCHON Mathias 006 076 LORIEAU Thibault 006 043

14 06.14 PORTAUD Jordan 006 090 BOIVINEAU Samuel 006 004

15 06.15 BOUCHER Florian 006 087 PLUCHON Maxime 006 085

16 06.16 MILLASSEAU Jérome 006 049 LARDIERE Jean-François 006 069

17 06.17 SALAÜN Hugo 006 091 LAPORTE Lucas 006 092

18 06.18 CARDINAUD Sylvain 006 059 BOUCHER Maxime 006 067

19 06.19 GREAUD Denis 006 079 ALAIN Aurélie 006 083

CHAVAGNES EN PAILLERS
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Challenge de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

SAINTE CECILECLUB N° 83 Nombre d'équipes 21

01 83.01 GAUTRON Thierry 083 001 GAUTRON Stanislas 083 002

02 83.02 RABOURDIN Guéwen 083 027 GAUTRON Sullivan 083 026

03 83.03 BAUDRY Sonia 083 041 BAUDRY Didier 083 005

04 83.04 BAUD Damien 083 029 WETSCH Jean-Pierre 083 014

05 83.05 ARDOUIN Mathieu 083 049 ARDOUIN Stéphane 083 050

06 83.06 FAVRIN Christophe 083 020 FAVRIN Alexis 083 021

07 83.07 COURT Cyrille 083 016 CHEVALLEREAU Jacky 083 006

08 83.08 CHEVALLEREAU Nathalie 083 007 BONNAUD Manuel 083 056

09 83.09 ANQUETIL Alexendre 083 019 GUILLOTEAU Jérémy 083 042

10 83.10 GAMIN Gilbert 083 018 FRUCHARD Jean-François 083 057

11 83.11 LANDREVIE Julien 083 022 BARION Antonny 083 023

12 83.12 SALARD Lionel 083 024 LAURENT Quentin 083 054

13 83.13 RAGOT Joël 083 060 MATHÉ Guy 083 040

14 83.14 BLOUIN Sébastien 083 047 BIGOT Stéphane 083 059

15 83.15 ESPARON Samuel 083 058 JAHIEL Bernardin 083 064

16 83.16 FOUQUET Bruno 083 032 MENARD Grégory 083 062

17 83.17 ESPARON Nicolas 083 055 BIRAUD Franck 083 037

18 83.18 RAYÉ Jason 083 043 GRIMAUD Arnaud 083 053

19 83.19 MOINEAUD Cyril 083 034 MOINEAUD Mathéo 083 048

20 83.20 CHARGY Didier 083 003 DUVIGNAUD Bruno 083 004

21 83.21 BONNEAU David 083 008 BOIDE Freddy 083 063

SERIGNE
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Challenge de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

SAINTE CECILECLUB N° 74 Nombre d'équipes 20

01 74.01 POIRIER François 074 125 BOGE Julien 074 120

02 74.02 MERAND Maxime 074 047 BARBAUD Rémi 074 089

03 74.03 BRISSON John 074 010 FIEVRE Guy-Paul 074 017

04 74.04 RIPOCHE Corentin 074 127 DURAND Antoine 074 126

05 74.05 FOULONNEAU Fabrice 074 019 DURAND Jean-Claude 074 103

06 74.06 PIVETEAU Florian 074 111 FOULONNEAU Guy 074 020

07 74.07 MERAND Jean-Luc 074 046 POUPELIN Yvonnick 074 058

08 74.08 GIRARD David 074 027 DURANDET Jacky 074 016

09 74.09 RINEAU Tony 074 132 LAUNAY Emmanuel 074 036

10 74.10 BARON Maxime 074 113 ROUSSEAU Ludovic 074 061

11 74.11 MUREAU Patrick 074 095 GAUTIER Daniel 074 097

12 74.12 BRISSON Maxence 074 124 LOIRET Gérard 074 130

13 74.13 RICHARD Jean-Pierre 074 040 BARBAUD Michel 074 119

14 74.14 BAUDRY Albert 074 004 FOULONNEAU Michel 074 021

15 74.15 PAQUEREAU Albert 074 128 JAMIN Hervé 074 033

16 74.16 BLOUIN Mathias 074 091 GARCIA Anthony 074 024

17 74.17 FIEVRE Jérémy 074 102 LAUNAY Laurent 074 093

18 74.18 POIRON Pascal 074 083 MENARD Luc 074 115

19 74.19 BARBEAU Sylvain 074 002 GAUTIER Adrien 074 026

20 74.20 BEAUMARD Bastien 074 129 PROU Yannick 074 059

GETIGNE
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Challenge de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

SAINTE CECILECLUB N° 03 Nombre d'équipes 20

01 03.01 GIRAUD Gabriel 003 017 MATHE Alain 003 061

02 03.02 MARIONNEAU Joël 003 106 GRONDIN Gabriel 003 060

03 03.03 MONTASSIER Rémi 003 088 FERRE Michel 003 101

04 03.04 JAUNET Bastien 003 099 MERCIER Arnaud 003 100

05 03.05 JAUNATRE Patrick 003 112 MOUSSION Luc 003 113

06 03.06 GRASLEPOIS Jean-Yves 003 090 ROY Christian 003 043

07 03.07 LIMOUZIN Frédéric 003 087 JAUNET Stéphane 003 026

08 03.08 GENAUDEAU Xavier 003 062 BOUARD Régis 003 093

09 03.09 JOLLY Sébastien 003 028 DRAPEAU Nicolas 003 013

10 03.10 GAUVRIT Philippe 003 068 JAULIN Stéphane 003 104

11 03.11 NICOLEAU Hervé 003 033 JAUNATRE Christian 003 096

12 03.12 PROTEAU Hervé 003 110 MAINDRON Didier 003 030

13 03.13 TEILLET Guy 003 046 BORGET Guy 003 004

14 03.14 JAUNET Frédéric 003 025 LEFEVRE Frédéric 003 029

15 03.15 GUERINEAU Kévin 003 107 GUERINEAU Landry 003 105

16 03.16 CHOUTEAU Antoine 003 109 CAVOLEAU Corentin 003 108

17 03.17 GRASLEPOIS Hervé 003 020 CREUZE Sébastien 003 011

18 03.18 GUIOCHET Cédric 003 120 SEILLER Michel 003 044

19 03.19 BRARD Daniel 003 008 MALIDIN David 003 114

20 03.20 PAPON Nolwen 003 121 JAUNET Thierry 003 027

BELLEVILLE SUR VIE
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Challenge de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

SAINTE CECILECLUB N° 76 Nombre d'équipes 17

01 76.01 FAVREAU Didier 076 059 NOBIRON Bernard 076 029

02 76.02 PERRIN Yohan 076 037 POTEREAU Yannick 076 040

03 76.03 BOSSARD Christophe 076 007 DE_OLIVIERA Pascal 076 066

04 76.04 MINCENT Jean-Luc 076 026 POTEREAU Pascal 076 039

05 76.05 JOLLY Carl 076 021 MUZARD Jérémie 076 028

06 76.06 POTEREAU André 076 038 POTIER Jean-Marc 076 041

07 76.07 CHAIGNE Robert 076 082 PRAUD Eddy 076 043

08 76.08 GUILLONNEAU David 076 019 MARTINEAU Alain 076 022

09 76.09 MORILLEAU Franck 076 083 POTIER Hervé 076 042

10 76.10 BOUCARD Albert 076 009 MARTINEAU Florent 076 024

11 76.11 RABILLER Françis 076 072 ROMERO Jean-Christophe 076 086

12 76.12 GUILLOTON Raphaël 076 054 MONTAGNE Benoit 076 073

13 76.13 BESSONNET Fabrice 076 057 DUDIT Franck 076 016

14 76.14 EGRON Christelle 076 085 GUILBAUD Philippe 076 018

15 76.15 FAVREAU Clet-Marc 076 051 FAVREAU Thierry 076 052

16 76.16 BALLANGER Jordan 076 064 DELAIR Mickaël 076 013

17 76.17 MARTINEAU Patrick 076 025 BOURON Éric 076 010

LA CHAIZE GIRAUD
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Challenge de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

SAINTE CECILECLUB N° 79 Nombre d'équipes 16

01 79.01 GUIGNARD Hervé 079 049 CREPEAU Olivier 079 050

02 79.02 BLANCHARD Cédric 079 072 POURCEL Yohan 079 032

03 79.03 BIZON Patrice 079 004 TURCAUD Quentin 079 044

04 79.04 TURCAUD Maxime 079 034 NEVEU Bertrand 079 069

05 79.05 ANTOINE Timothé 079 085 MAQUIGNON Florentin 079 086

06 79.06 MAQUIGNON Alban 079 020 BRANCHEREAU Romain 079 075

07 79.07 ARDOUIN Thomas 079 079 NAULEAU Antoine 079 071

08 79.08 TURCAUD Jacky 079 045 NEVEU Jacques 079 070

09 79.09 PASQUEREAU Alexandre 079 038 FORTIN Dimitri 079 040

10 79.10 PIVETEAU Dylan 079 055 MAQUIGNEAU Philippe 079 082

11 79.11 TOCH Sopheak 079 088 GOBIN Mickaël 079 016

12 79.12 ALAIN Jérémy 079 080 BIZON Maëva 079 003

13 79.13 DAVIET Pascal 079 008 JOUINEAU Stéphane 079 039

14 79.14 GUIBOT Tony 079 017 JOGUET Vincent 079 018

15 79.15 NAVARRE Valentin 079 027 NAVARRE Benjamin 079 026

16 79.16 PUAUD Dylan 079 062 CHAUVET Romain 079 078

SAINT HILAIRE LE VOUHIS
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Challenge de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

3 44 1 Jouées => 66 66 66 66 66 66 66 66 16 ème

1 BRARD Daniel MALIDIN David BELLEVILLE SUR VIE 03.19 13 2 13 0 13 0 13 0 4 1

2 LANDREVIE Julien BARION Antonny SERIGNE 83.11 13 2 13 1 13 5 13 1 4 1

3 PERRIN Yohan POTEREAU Yannick LA CHAIZE GIRAUD 76.02 13 6 13 3 13 0 13 1 4 1

4 TERRIEN Joël GILBERT Dominique CHAVAGNES EN PAILLERS 06.07 13 3 13 3 13 3 13 4 4 1

5 MORIN Cédric PAILLOU Eric SAINTE CECILE 59.16 13 5 13 4 13 4 13 2 4 1

6 BONNEAU David BOIDE Freddy SERIGNE 83.21 13 5 13 2 13 4 13 5 4 1

7 JOLLY Sébastien DRAPEAU Nicolas BELLEVILLE SUR VIE 03.09 13 6 13 2 13 0 13 9 4 1

8 TURCAUD Maxime NEVEU Bertrand SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.04 13 7 13 0 13 2 13 8 4 1

9 BIZON Patrice TURCAUD Quentin SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.03 13 2 13 4 13 3 13 9 4 1

10 ALAIN Jérémy BIZON Maëva SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.12 13 1 13 9 13 3 13 6 4 1

11 ESPARON Samuel JAHIEL Bernardin SERIGNE 83.15 13 7 13 6 13 2 13 6 4 1

12 FAVRIN Christophe FAVRIN Alexis SERIGNE 83.06 13 9 13 6 13 1 13 6 4 1

13 DUGAS Kévin PERDRIEAU Stéphane SAINTE CECILE 59.10 13 12 13 5 13 11 13 3 4 1

14 GUIGNARD Hervé CREPEAU Olivier SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.01 13 7 13 9 13 9 13 6 4 1

15 LEBLANC Bernard NICOLLEAU Jean-Baptiste CHAVAGNES EN PAILLERS 06.09 13 9 13 9 13 4 13 10 4 1

16 FOUQUET Bruno MENARD Grégory SERIGNE 83.16 13 10 13 10 13 5 13 7 4 1

17 COURT Cyrille CHEVALLEREAU Jacky SERIGNE 83.07 13 7 13 11 13 6 13 9 4 1

18 RINEAU Tony LAUNAY Emmanuel GETIGNE 74.09 13 11 13 9 13 11 13 11 4 1

19 LEFEVRE Guillaume MOUSSET Yann SAINTE CECILE 59.15 13 12 13 9 13 10 13 12 4 1

20 FIEVRE Jérémy LAUNAY Laurent GETIGNE 74.17 12 13 13 2 13 12 13 11 3 1

21 RIPOCHE Corentin DURAND Antoine GETIGNE 74.04 13 11 13 10 12 13 13 8 3 1

22 TURCAUD Jacky NEVEU Jacques SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.08 13 8 13 11 12 13 13 12 3 1

23 BARBEAU Sylvain GAUTIER Adrien GETIGNE 74.19 13 3 13 2 11 13 13 6 3 1

24 PIVETEAU Dylan MAQUIGNEAU Philippe SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.10 13 0 13 7 13 4 11 13 3 1

25 SALARD Lionel LAURENT Quentin SERIGNE 83.12 13 10 13 8 11 13 13 0 3 1

26 MORILLEAU Franck POTIER Hervé LA CHAIZE GIRAUD 76.09 11 13 13 4 13 10 13 7 3 1

27 GIRARD Dominique POUPIN Joël SAINTE CECILE 59.12 13 2 10 13 13 4 13 9 3 1

28 BAUD Damien WETSCH Jean-Pierre SERIGNE 83.04 13 1 13 2 13 6 9 13 3 1

29 PROTEAU Hervé MAINDRON Didier BELLEVILLE SUR VIE 03.12 13 2 13 7 9 13 13 8 3 1

30 BLOUIN Mathias GARCIA Anthony GETIGNE 74.16 13 7 9 13 13 9 13 1 3 1

31 GUILLONNEAU David MARTINEAU Alain LA CHAIZE GIRAUD 76.08 13 8 9 13 13 1 13 9 3 1

32 GAUVRIT Philippe JAULIN Stéphane BELLEVILLE SUR VIE 03.10 13 7 9 13 13 11 13 5 3 1

33 GILBERT Bernard HERBRETEAU Michel CHAVAGNES EN PAILLERS 06.10 13 5 13 7 13 11 9 13 3 3

34 BOURDET Maxime GRIMAUD Pascal SAINTE CECILE 59.04 13 4 13 2 13 2 8 13 3 3

35 BAUDRY Albert FOULONNEAU Michel GETIGNE 74.14 8 13 13 3 13 8 13 7 3 3

36 BODIN Thierry GUINAUDEAU Fabrice SAINTE CECILE 59.02 13 11 8 13 13 1 13 9 3 3

37 GAMIN Gilbert FRUCHARD Jean-François SERIGNE 83.10 13 6 13 9 13 12 8 13 3 3

38 GAUTRON Thierry GAUTRON Stanislas SERIGNE 83.01 7 13 13 2 13 1 13 7 3 3

39 GENAUDEAU Xavier BOUARD Régis BELLEVILLE SUR VIE 03.08 7 13 13 5 13 6 13 1 3 3

40 BRISSON John FIEVRE Guy-Paul GETIGNE 74.03 13 10 13 2 6 13 13 6 3 3

41 GRASLEPOIS Jean-Yves ROY Christian BELLEVILLE SUR VIE 03.06 6 13 13 6 13 11 13 8 3 3

42 TRAINEAU Marc GIRARD Dominique CHAVAGNES EN PAILLERS 06.01 5 13 13 2 13 1 13 5 3 3

43 JOLLY Carl MUZARD Jérémie LA CHAIZE GIRAUD 76.05 13 12 4 13 13 7 13 0 3 3

44 BOUCARD Albert MARTINEAU Florent LA CHAIZE GIRAUD 76.10 13 5 13 2 3 13 13 5 3 3

45 PLUCHON Mathias LORIEAU Thibault CHAVAGNES EN PAILLERS 06.13 13 8 13 4 2 13 13 4 3 3

46 PORTAUD Jordan BOIVINEAU Samuel CHAVAGNES EN PAILLERS 06.14 13 11 13 6 13 4 2 13 3 3

47 TOCH  Sopheak GOBIN Mickaël SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.11 2 13 13 8 13 8 13 12 3 3

48 BOSSARD Christophe DE_OLIVIERA Pascal LA CHAIZE GIRAUD 76.03 11 13 13 5 13 12 12 13 2 3

Clsmt Joueur_1 CLUBJoueur_2 EQUIPE
4ème Partie1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie

PouleGagnée

Qualifs 9 / 31 Le : 29 mars 2019 



Challenge de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

3 44 1 Jouées => 66 66 66 66 66 66 66 66 16 ème

Clsmt Joueur_1 CLUBJoueur_2 EQUIPE
4ème Partie1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie

PouleGagnée

49 GUIBOT Tony JOGUET Vincent SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.14 10 13 13 6 12 13 13 7 2 3

50 ANTOINE Timothé MAQUIGNON Florentin SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.05 13 9 13 8 12 13 9 13 2 3

51 GRASLEPOIS Hervé CREUZE Sébastien BELLEVILLE SUR VIE 03.17 11 13 13 12 10 13 13 10 2 3

52 CHARGY Didier DUVIGNAUD Bruno SERIGNE 83.20 13 2 10 13 10 13 13 2 2 3

53 PIVETEAU Florian FOULONNEAU Guy GETIGNE 74.06 10 13 13 8 13 8 10 13 2 3

54 ARDOUIN Mathieu ARDOUIN Stéphane SERIGNE 83.05 13 9 7 13 13 0 12 13 2 3

55 HERVOUET Alexandre SALAUN Florian CHAVAGNES EN PAILLERS 06.03 13 5 12 13 13 8 7 13 2 3

56 FOULONNEAU Fabrice DURAND Jean-Claude GETIGNE 74.05 6 13 13 5 13 1 12 13 2 3

57 RABOURDIN Guéwen GAUTRON Sullivan SERIGNE 83.02 7 13 13 6 11 13 13 6 2 3

58 BIZON Anthonny MOREAU Nicolas SAINTE CECILE 59.01 13 7 9 13 8 13 13 1 2 3

59 MARIONNEAU Joël GRONDIN Gabriel BELLEVILLE SUR VIE 03.02 9 13 8 13 13 6 13 3 2 3

60 CHAIGNE Robert PRAUD Eddy LA CHAIZE GIRAUD 76.07 12 13 5 13 13 8 13 8 2 3

61 BAUDRY Sonia BAUDRY Didier SERIGNE 83.03 13 5 9 13 6 13 13 4 2 3

62 FAVREAU Clet-Marc FAVREAU Thierry LA CHAIZE GIRAUD 76.15 9 13 13 5 6 13 13 7 2 3

63 DAVIET Pascal JOUINEAU Stéphane SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.13 13 12 7 13 8 13 13 10 2 3

64 NICOLEAU Hervé JAUNATRE Christian BELLEVILLE SUR VIE 03.11 12 13 13 10 13 10 2 13 2 3

65 SALAÜN Hugo LAPORTE Lucas CHAVAGNES EN PAILLERS 06.17 5 13 7 13 13 8 13 12 2 5

66 BLANCHARD Cédric POURCEL Yohan SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.02 13 11 13 9 4 13 8 13 2 5

67 YAHAMETTI Luc BAUDRY Joël CHAVAGNES EN PAILLERS 06.06 2 13 10 13 13 12 13 12 2 5

68 MERAND Jean-Luc POUPELIN Yvonnick GETIGNE 74.07 2 13 13 10 13 0 9 13 2 5

69 MERAND Maxime BARBAUD Rémi GETIGNE 74.02 5 13 6 13 13 3 13 8 2 5

70 NAVARRE Valentin NAVARRE Benjamin SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.15 13 3 3 13 13 8 8 13 2 5

71 ARDOUIN Thomas NAULEAU Antoine SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.07 13 5 13 7 7 13 4 13 2 5

72 FAVREAU Didier NOBIRON Bernard LA CHAIZE GIRAUD 76.01 13 2 4 13 13 4 6 13 2 5

73 BLOUIN Sébastien BIGOT Stéphane SERIGNE 83.14 3 13 13 7 13 4 7 13 2 5

74 CHAGNOLEAU Dominique GRENET Benoit SAINTE CECILE 59.07 13 10 3 13 13 7 7 13 2 5

75 GIRARD David DURANDET Jacky GETIGNE 74.08 9 13 13 5 1 13 13 12 2 5

76 CAILLAUD Marie-Andrée HINAULT Martine SAINTE CECILE 59.06 13 9 4 13 13 11 5 13 2 5

77 MUNIER Damien MUNIER David SAINTE CECILE 59.17 0 13 13 6 13 10 8 13 2 5

78 POIRIER Quentin FALHER Arnaud CHAVAGNES EN PAILLERS 06.12 13 4 2 13 13 6 5 13 2 5

79 JAUNET Bastien MERCIER Arnaud BELLEVILLE SUR VIE 03.04 5 13 13 6 13 7 1 13 2 5

80 CARDINAUD Sylvain BOUCHER Maxime CHAVAGNES EN PAILLERS 06.18 13 3 13 5 4 13 1 13 2 5

81 BESSONNET Fabrice DUDIT Franck LA CHAIZE GIRAUD 76.13 3 13 2 13 13 11 13 5 2 5

82 HERBRETEAU Geneviève VOYER Gaël SAINTE CECILE 59.14 2 13 13 12 3 13 13 5 2 5

83 MILLASSEAU Jérome LARDIERE Jean-François CHAVAGNES EN PAILLERS 06.16 10 13 8 13 10 13 13 10 1 5

84 GUILLOTON Frédéric MONTAGNE Benoit LA CHAIZE GIRAUD 76.12 13 2 6 13 10 13 10 13 1 5

85 GUIOCHET Cédric SEILLER Michel BELLEVILLE SUR VIE 03.18 13 6 9 13 11 13 6 13 1 5

86 RAGOT Joël MATHÉ Guy SERIGNE 83.13 13 6 12 13 4 13 10 13 1 5

87 PASQUEREAU Alexandre FORTIN Dimitri SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.09 11 13 5 13 10 13 13 9 1 5

88 MONTASSIER Rémi FERRE Michel BELLEVILLE SUR VIE 03.03 7 13 13 4 4 13 12 13 1 5

89 GUERINEAU Kévin GUERINEAU Landry BELLEVILLE SUR VIE 03.15 13 5 9 13 3 13 11 13 1 5

90 MINCENT Jean-Luc POTEREAU Pascal LA CHAIZE GIRAUD 76.04 12 13 10 13 13 6 0 13 1 5

91 ESPARON Nicolas BIRAUD Franck SERIGNE 83.17 13 12 10 13 3 13 9 13 1 5

92 CHOUTEAU Antoine CAVOLEAU Corentin BELLEVILLE SUR VIE 03.16 3 13 5 13 13 1 12 13 1 5

93 TEILLET Guy BORGET Guy BELLEVILLE SUR VIE 03.13 13 5 7 13 7 13 6 13 1 5

94 PUAUD Dylan CHAUVET Romain SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.16 13 0 6 13 1 13 12 13 1 5

95 HERBRETEAU Marc GILBERT Edouard CHAVAGNES EN PAILLERS 06.02 7 13 8 13 4 13 13 2 1 5

96 RAMBAUD Patrice HUVELIN Jean-Marie CHAVAGNES EN PAILLERS 06.11 11 13 1 13 13 10 7 13 1 5
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Challenge de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

3 44 1 Jouées => 66 66 66 66 66 66 66 66 16 ème

Clsmt Joueur_1 CLUBJoueur_2 EQUIPE
4ème Partie1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie

PouleGagnée

97 CLOCHARD Jean-Luc YOU Robert CHAVAGNES EN PAILLERS 06.08 2 13 10 13 13 6 6 13 1 7

98 PAQUEREAU Albert JAMIN Hervé GETIGNE 74.15 7 13 6 13 13 9 5 13 1 7

99 BEAUMARD Bastien PROU Yannick GETIGNE 74.20 5 13 13 10 9 13 4 13 1 7

100 ANQUETIL Alexendre GUILLOTEAU Jérémy SERIGNE 83.09 10 13 13 0 0 13 7 13 1 7

101 RAYÉ Jason GRIMAUD Arnaud SERIGNE 83.18 13 12 0 13 12 13 5 13 1 7

102 JAUNATRE Patrick MOUSSION Luc BELLEVILLE SUR VIE 03.05 11 13 13 7 1 13 4 13 1 7

103 GABORIAU Olivier PENISSON Mickaël SAINTE CECILE 59.11 6 13 2 13 8 13 13 10 1 7

104 RABILLER Françis ROMERO Jean-Christophe LA CHAIZE GIRAUD 76.11 7 13 13 10 4 13 5 13 1 7

105 POTEREAU André POTIER Jean-Marc LA CHAIZE GIRAUD 76.06 8 13 2 13 6 13 13 12 1 7

106 RICHARD Jean-Pierre BARBAUD Michel GETIGNE 74.13 10 13 4 13 1 13 13 5 1 7

107 LIMOUZIN Frédéric JAUNET Stéphane BELLEVILLE SUR VIE 03.07 13 10 2 13 8 13 5 13 1 7

108 POIRIER François BOGE Julien GETIGNE 74.01 2 13 13 1 11 13 0 13 1 7

109 SACHOT Jean VRIGNAUD Anthony SAINTE CECILE 59.19 2 13 6 13 5 13 13 5 1 7

110 RABILLARD Marine RABILLARD Stéphane SAINTE CECILE 59.18 13 2 5 13 1 13 6 13 1 7

111 GIRAUD Gabriel MATHE Alain BELLEVILLE SUR VIE 03.01 1 13 2 13 8 13 13 3 1 7

112 BALLANGER Jordan DELAIR Mickaël LA CHAIZE GIRAUD 76.16 1 13 13 10 1 13 9 13 1 7

113 POIRON Pascal MENARD Luc GETIGNE 74.18 9 13 1 13 0 13 13 0 1 7

114 MUREAU Patrick GAUTIER Daniel GETIGNE 74.11 4 13 3 13 13 12 3 13 1 7

115 ROUSSEAU Dylan ALLAIN Philippe CHAVAGNES EN PAILLERS 06.04 13 7 4 13 0 13 5 13 1 7

116 JAUNET Frédéric LEFEVRE Frédéric BELLEVILLE SUR VIE 03.14 13 11 2 13 6 13 1 13 1 7

117 BONNIN Emmanuel GRENET Émilie SAINTE CECILE 59.03 6 13 11 13 11 13 10 13 0 7

118 MOINEAUD Cyril MOINEAUD Mathéo SERIGNE 83.19 5 13 7 13 11 13 9 13 0 7

119 MARTINEAU Patrick BOURON Éric LA CHAIZE GIRAUD 76.17 12 13 6 13 6 13 6 13 0 7

120 TRICOIRE Yannick GARCIA Sylvain CHAVAGNES EN PAILLERS 06.05 12 13 2 13 7 13 7 13 0 7

121 CHEVALLEREAU Nathalie BONNAUD Manuel SERIGNE 83.08 9 13 6 13 0 13 12 13 0 7

122 BRISSON Maxence LOIRET Gérard GETIGNE 74.12 5 13 11 13 4 13 6 13 0 7

123 MAQUIGNON Alban BRANCHEREAU Romain SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.06 4 13 6 13 6 13 8 13 0 7

124 DUBOIS Christopher RABILLARD Baptiste SAINTE CECILE 59.09 6 13 5 13 9 13 3 13 0 7

125 BOUCHER Florian PLUCHON Maxime CHAVAGNES EN PAILLERS 06.15 8 13 10 13 1 13 3 13 0 7

126 DROUET Yannick HINAULT Didier SAINTE CECILE 59.08 5 13 7 13 8 13 0 13 0 7

127 BARON Maxime ROUSSEAU Ludovic GETIGNE 74.10 5 13 2 13 0 13 10 13 0 7

128 PAPON Nolwen JAUNET Thierry BELLEVILLE SUR VIE 03.20 0 13 5 13 5 13 5 13 0 7

129 BRARD Bernard MORIN Paul SAINTE CECILE 59.05 2 13 5 13 4 13 1 13 0 9

130 GREAUD Denis ALAIN Aurélie CHAVAGNES EN PAILLERS 06.19 2 13 0 13 8 13 1 13 0 9

131 EGRON Christelle GUILBAUD Philippe LA CHAIZE GIRAUD 76.14 7 13 2 13 2 13 0 13 0 9

132 GODET Manon RABILLARD Camille SAINTE CECILE 59.13 3 13 0 13 2 13 2 13 0 9
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

N° 59 Poule 1 = 4 Poule 3 = 3 Poule 5 = 4 Poule 7 = 6 Poule 9 = 2

1 5 MORIN Cédric PAILLOU Eric 59.16 13 5 13 4 13 4 13 2 4 52 537 1

2 13 DUGAS Kévin PERDRIEAU Stéphane 59.10 13 12 13 5 13 11 13 3 4 52 521 1

3 19 LEFEVRE Guillaume MOUSSET Yann 59.15 13 12 13 9 13 10 13 12 4 52 509 1

4 27 GIRARD Dominique POUPIN Joël 59.12 13 2 10 13 13 4 13 9 3 49 521 1

5 34 BOURDET Maxime GRIMAUD Pascal 59.04 13 4 13 2 13 2 8 13 3 47 526 3

6 36 BODIN Thierry GUINAUDEAU Fabrice 59.02 13 11 8 13 13 1 13 9 3 47 513 3

7 58 BIZON Anthonny MOREAU Nicolas 59.01 13 7 9 13 8 13 13 1 2 43 509 3

8 74 CHAGNOLEAU Dominique GRENET Benoit 59.07 13 10 3 13 13 7 7 13 2 36 493 5

9 76 CAILLAUD Marie-Andrée HINAULT Martine 59.06 13 9 4 13 13 11 5 13 2 35 489 5

10 77 MUNIER Damien MUNIER David 59.17 0 13 13 6 13 10 8 13 2 34 492 5

11 82 HERBRETEAU Geneviève VOYER Gaël 59.14 2 13 13 12 3 13 13 5 2 31 488 5

12 103 GABORIAU Olivier PENISSON Mickaël 59.11 6 13 2 13 8 13 13 10 1 29 480 7

13 109 SACHOT Jean VRIGNAUD Anthony 59.19 2 13 6 13 5 13 13 5 1 26 482 7

14 110 RABILLARD Marine RABILLARD Stéphane 59.18 13 2 5 13 1 13 6 13 1 25 484 7

15 117 BONNIN Emmanuel GRENET Émilie 59.03 6 13 11 13 11 13 10 13 0 38 486 7

16 124 DUBOIS Christopher RABILLARD Baptiste 59.09 6 13 5 13 9 13 3 13 0 23 471 7

17 126 DROUET Yannick HINAULT Didier 59.08 5 13 7 13 8 13 0 13 0 20 468 7

18 129 BRARD Bernard MORIN Paul 59.05 2 13 5 13 4 13 1 13 0 12 460 9

19 132 GODET Manon RABILLARD Camille 59.13 3 13 0 13 2 13 2 13 0 7 455 9

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

SAINTE CECILE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

SAINTE CECILE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie

N° 06 Poule 1 = 2 Poule 3 = 5 Poule 5 = 7 Poule 7 = 4 Poule 9 = 1

1 4 TERRIEN Joël GILBERT Dominique 06.07 13 3 13 3 13 3 13 4 4 52 539 1

2 15 LEBLANC Bernard NICOLLEAU Jean-Baptiste 06.09 13 9 13 9 13 4 13 10 4 52 520 1

3 32 GILBERT Bernard HERBRETEAU Michel 06.10 13 5 13 7 13 11 9 13 3 48 512 3

4 42 TRAINEAU Marc GIRARD Dominique 06.01 5 13 13 2 13 1 13 5 3 44 523 3

5 45 PLUCHON Mathias LORIEAU Thibault 06.13 13 8 13 4 2 13 13 4 3 41 512 3

6 46 PORTAUD Jordan BOIVINEAU Samuel 06.14 13 11 13 6 13 4 2 13 3 41 507 3

7 55 HERVOUET Alexandre SALAUN Florian 06.03 13 5 12 13 13 8 7 13 2 45 506 3

8 65 SALAÜN Hugo LAPORTE Lucas 06.17 5 13 7 13 13 8 13 12 2 38 492 5

9 67 YAHAMETTI Luc BAUDRY Joël 06.06 2 13 10 13 13 12 13 12 2 38 488 5

10 78 POIRIER Quentin FALHER Arnaud 06.12 13 4 2 13 13 6 5 13 2 33 497 5

11 80 CARDINAUD Sylvain BOUCHER Maxime 06.18 13 3 13 5 4 13 1 13 2 31 497 5

12 83 MILLASSEAU Jérome LARDIERE Jean-François 06.16 10 13 8 13 10 13 13 10 1 41 492 5

13 95 HERBRETEAU Marc GILBERT Edouard 06.02 7 13 8 13 4 13 13 2 1 32 491 5

14 96 RAMBAUD Patrice HUVELIN Jean-Marie 06.11 11 13 1 13 13 10 7 13 1 32 483 5

15 97 CLOCHARD Jean-Luc YOU Robert 06.08 2 13 10 13 13 6 6 13 1 31 486 7

16 115 ROUSSEAU Dylan ALLAIN Philippe 06.04 13 7 4 13 0 13 5 13 1 22 476 7

17 120 TRICOIRE Yannick GARCIA Sylvain 06.05 12 13 2 13 7 13 7 13 0 28 476 7

18 125 BOUCHER Florian PLUCHON Maxime 06.15 8 13 10 13 1 13 3 13 0 22 470 7

19 130 GREAUD Denis ALAIN Aurélie 06.19 2 13 0 13 8 13 1 13 0 11 459 9

CHAVAGNES EN PAILLERS
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

SAINTE CECILE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie

N° 83 Poule 1 = 8 Poule 3 = 6 Poule 5 = 3 Poule 7 = 4

1 2 LANDREVIE Julien BARION Antonny 83.11 13 2 13 1 13 5 13 1 4 52 543 1

2 6 BONNEAU David BOIDE Freddy 83.21 13 5 13 2 13 4 13 5 4 52 536 1

3 11 ESPARON Samuel JAHIEL Bernardin 83.15 13 7 13 6 13 2 13 6 4 52 531 1

4 12 FAVRIN Christophe FAVRIN Alexis 83.06 13 9 13 6 13 1 13 6 4 52 530 1

5 15 FOUQUET Bruno MENARD Grégory 83.16 13 10 13 10 13 5 13 7 4 52 520 1

6 17 COURT Cyrille CHEVALLEREAU Jacky 83.07 13 7 13 11 13 6 13 9 4 52 519 1

7 25 SALARD Lionel LAURENT Quentin 83.12 13 10 13 8 11 13 13 0 3 50 519 1

8 28 BAUD Damien WETSCH Jean-Pierre 83.04 13 1 13 2 13 6 9 13 3 48 526 1

9 37 GAMIN Gilbert FRUCHARD Jean-François 83.10 13 6 13 9 13 12 8 13 3 47 507 3

10 38 GAUTRON Thierry GAUTRON Stanislas 83.01 7 13 13 2 13 1 13 7 3 46 523 3

11 52 CHARGY Didier DUVIGNAUD Bruno 83.20 13 2 10 13 10 13 13 2 2 46 516 3

12 54 ARDOUIN Mathieu ARDOUIN Stéphane 83.05 13 9 7 13 13 0 12 13 2 45 510 3

13 57 RABOURDIN Guéwen GAUTRON Sullivan 83.02 7 13 13 6 11 13 13 6 2 44 506 3

14 61 BAUDRY Sonia BAUDRY Didier 83.03 13 5 9 13 6 13 13 4 2 41 506 3

15 73 BLOUIN Sébastien BIGOT Stéphane 83.14 3 13 13 7 13 4 7 13 2 36 499 5

16 85 RAGOT Joël MATHÉ Guy 83.13 13 6 12 13 4 13 10 13 1 39 494 5

17 91 ESPARON Nicolas BIRAUD Franck 83.17 13 12 10 13 3 13 9 13 1 35 484 5

18 100 ANQUETIL Alexendre GUILLOTEAU Jérémy 83.09 10 13 13 0 0 13 7 13 1 30 491 7

19 101 RAYÉ Jason GRIMAUD Arnaud 83.18 13 12 0 13 12 13 5 13 1 30 479 7

20 118 MOINEAUD Cyril MOINEAUD Mathéo 83.19 5 13 7 13 11 13 9 13 0 32 480 7

21 121 CHEVALLEREAU Nathalie BONNAUD Manuel 83.08 9 13 6 13 0 13 12 13 0 27 475 7

SERIGNE
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

SAINTE CECILE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie

N° 74 Poule 1 = 5 Poule 3 = 4 Poule 5 = 3 Poule 7 = 8

1 18 RINEAU Tony LAUNAY Emmanuel 74.09 13 11 13 9 13 11 13 11 4 52 510 1

2 20 FIEVRE Jérémy LAUNAY Laurent 74.17 12 13 13 2 13 12 13 11 3 51 513 1

3 21 RIPOCHE Corentin DURAND Antoine 74.04 13 11 13 10 12 13 13 8 3 51 509 1

4 23 BARBEAU Sylvain GAUTIER Adrien 74.19 13 3 13 2 11 13 13 6 3 50 526 1

5 29 BLOUIN Mathias GARCIA Anthony 74.16 13 7 9 13 13 9 13 1 3 48 518 1

6 35 BAUDRY Albert FOULONNEAU Michel 74.14 8 13 13 3 13 8 13 7 3 47 516 3

7 40 BRISSON John FIEVRE Guy-Paul 74.03 13 10 13 2 6 13 13 6 3 45 514 3

8 53 PIVETEAU Florian FOULONNEAU Guy 74.06 10 13 13 8 13 8 10 13 2 46 504 3

9 56 FOULONNEAU Fabrice DURAND Jean-Claude 74.05 6 13 13 5 13 1 12 13 2 44 512 3

10 68 MERAND Jean-Luc POUPELIN Yvonnick 74.07 2 13 13 10 13 0 9 13 2 37 501 5

11 69 MERAND Maxime BARBAUD Rémi 74.02 5 13 6 13 13 3 13 8 2 37 500 5

12 74 GIRARD David DURANDET Jacky 74.08 9 13 13 5 1 13 13 12 2 36 493 5

13 98 PAQUEREAU Albert JAMIN Hervé 74.15 7 13 6 13 13 9 5 13 1 31 483 7

14 99 BEAUMARD Bastien PROU Yannick 74.20 5 13 13 10 9 13 4 13 1 31 482 7

15 106 RICHARD Jean-Pierre BARBAUD Michel 74.13 10 13 4 13 1 13 13 5 1 28 484 7

16 108 POIRIER François BOGE Julien 74.01 2 13 13 1 11 13 0 13 1 26 486 7

17 113 POIRON Pascal MENARD Luc 74.18 9 13 1 13 0 13 13 0 1 23 484 7

18 114 MUREAU Patrick GAUTIER Daniel 74.11 4 13 3 13 13 12 3 13 1 23 472 7

19 122 BRISSON Maxence LOIRET Gérard 74.12 5 13 11 13 4 13 6 13 0 26 474 7

20 127 BARON Maxime ROUSSEAU Ludovic 74.10 5 13 2 13 0 13 10 13 0 17 465 7

GETIGNE
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

SAINTE CECILE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie

N° 03 Poule 1 = 4 Poule 3 = 5 Poule 5 = 6 Poule 7 = 5

1 1 BRARD Daniel MALIDIN David 03.19 13 2 13 0 13 0 13 0 4 52 550 1

2 7 JOLLY Sébastien DRAPEAU Nicolas 03.09 13 6 13 2 13 0 13 9 4 52 535 1

3 29 PROTEAU Hervé MAINDRON Didier 03.12 13 2 13 7 9 13 13 8 3 48 518 1

4 32 GAUVRIT Philippe JAULIN Stéphane 03.10 13 7 9 13 13 11 13 5 3 48 512 1

5 39 GENAUDEAU Xavier BOUARD Régis 03.08 7 13 13 5 13 6 13 1 3 46 521 3

6 41 GRASLEPOIS Jean-Yves ROY Christian 03.06 6 13 13 6 13 11 13 8 3 45 507 3

7 51 GRASLEPOIS Hervé CREUZE Sébastien 03.17 11 13 13 12 10 13 13 10 2 47 499 3

8 59 MARIONNEAU Joël GRONDIN Gabriel 03.02 9 13 8 13 13 6 13 3 2 43 508 3

9 64 NICOLEAU Hervé JAUNATRE Christian 03.11 12 13 13 10 13 10 2 13 2 40 494 3

10 79 JAUNET Bastien MERCIER Arnaud 03.04 5 13 13 6 13 7 1 13 2 32 493 5

11 85 GUIOCHET Cédric SEILLER Michel 03.18 13 6 9 13 11 13 6 13 1 39 494 5

12 88 MONTASSIER Rémi FERRE Michel 03.03 7 13 13 4 4 13 12 13 1 36 493 5

13 89 GUERINEAU Kévin GUERINEAU Landry 03.15 13 5 9 13 3 13 11 13 1 36 492 5

14 92 CHOUTEAU Antoine CAVOLEAU Corentin 03.16 3 13 5 13 13 1 12 13 1 33 493 5

15 93 TEILLET Guy BORGET Guy 03.13 13 5 7 13 7 13 6 13 1 33 489 5

16 102 JAUNATRE Patrick MOUSSION Luc 03.05 11 13 13 7 1 13 4 13 1 29 483 7

17 107 LIMOUZIN Frédéric JAUNET Stéphane 03.07 13 10 2 13 8 13 5 13 1 28 479 7

18 111 GIRAUD Gabriel MATHE Alain 03.01 1 13 2 13 8 13 13 3 1 24 482 7

19 116 JAUNET Frédéric LEFEVRE Frédéric 03.14 13 11 2 13 6 13 1 13 1 22 472 7

20 128 PAPON Nolwen JAUNET Thierry 03.20 0 13 5 13 5 13 5 13 0 15 463 7

BELLEVILLE SUR VIE
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

SAINTE CECILE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie

N° 76 Poule 1 = 3 Poule 3 = 5 Poule 5 = 4 Poule 7 = 4 Poule 9 = 1

1 3 PERRIN Yohan POTEREAU Yannick 76.02 13 6 13 3 13 0 13 1 4 52 542 1

2 26 MORILLEAU Franck POTIER Hervé 76.09 11 13 13 4 13 10 13 7 3 50 516 1

3 31 GUILLONNEAU David MARTINEAU Alain 76.08 13 8 9 13 13 1 13 9 3 48 517 1

4 43 JOLLY Carl MUZARD Jérémie 76.05 13 12 4 13 13 7 13 0 3 43 511 3

5 44 BOUCARD Albert MARTINEAU Florent 76.10 13 5 13 2 3 13 13 5 3 42 517 3

6 48 BOSSARD Christophe DE_OLIVIERA Pascal 76.03 11 13 13 5 13 12 12 13 2 49 506 3

7 60 CHAIGNE Robert PRAUD Eddy 76.07 12 13 5 13 13 8 13 8 2 43 501 3

8 62 FAVREAU Clet-Marc FAVREAU Thierry 76.15 9 13 13 5 6 13 13 7 2 41 503 3

9 72 FAVREAU Didier NOBIRON Bernard 76.01 13 2 4 13 13 4 6 13 2 36 504 5

10 81 BESSONNET Fabrice DUDIT Franck 76.13 3 13 2 13 13 11 13 5 2 31 489 5

11 84 GUILLOTON Raphaël MONTAGNE Benoit 76.12 13 2 6 13 10 13 10 13 1 39 498 5

12 90 MINCENT Jean-Luc POTEREAU Pascal 76.04 12 13 10 13 13 6 0 13 1 35 490 5

13 103 RABILLER Françis ROMERO Jean-Christophe 76.11 7 13 13 10 4 13 5 13 1 29 480 7

14 105 POTEREAU André POTIER Jean-Marc 76.06 8 13 2 13 6 13 13 12 1 29 478 7

15 112 BALLANGER Jordan DELAIR Mickaël 76.16 1 13 13 10 1 13 9 13 1 24 475 7

16 119 MARTINEAU Patrick BOURON Éric 76.17 12 13 6 13 6 13 6 13 0 30 478 7

17 130 EGRON Christelle GUILBAUD Philippe 76.14 7 13 2 13 2 13 0 13 0 11 459 9

LA CHAIZE GIRAUD
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

SAINTE CECILE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème Partie

N° 79 Poule 1 = 6 Poule 3 = 4 Poule 5 = 5 Poule 7 = 1

1 7 TURCAUD Maxime NEVEU Bertrand 79.04 13 7 13 0 13 2 13 8 4 52 535 1

2 9 BIZON Patrice TURCAUD Quentin 79.03 13 2 13 4 13 3 13 9 4 52 534 1

3 10 ALAIN Jérémy BIZON Maëva 79.12 13 1 13 9 13 3 13 6 4 52 533 1

4 13 GUIGNARD Hervé CREPEAU Olivier 79.01 13 7 13 9 13 9 13 6 4 52 521 1

5 22 TURCAUD Jacky NEVEU Jacques 79.08 13 8 13 11 12 13 13 12 3 51 507 1

6 23 PIVETEAU Dylan MAQUIGNEAU Philippe 79.10 13 0 13 7 13 4 11 13 3 50 526 1

7 47 TOCH Sopheak GOBIN Mickaël 79.11 2 13 13 8 13 8 13 12 3 41 500 3

8 49 GUIBOT Tony JOGUET Vincent 79.14 10 13 13 6 12 13 13 7 2 48 509 3

9 50 ANTOINE Timothé MAQUIGNON Florentin 79.05 13 9 13 8 12 13 9 13 2 47 504 3

10 63 DAVIET Pascal JOUINEAU Stéphane 79.13 13 12 7 13 8 13 13 10 2 41 493 3

11 65 BLANCHARD Cédric POURCEL Yohan 79.02 13 11 13 9 4 13 8 13 2 38 492 5

12 69 NAVARRE Valentin NAVARRE Benjamin 79.15 13 3 3 13 13 8 8 13 2 37 500 5

13 71 ARDOUIN Thomas NAULEAU Antoine 79.07 13 5 13 7 7 13 4 13 2 37 499 5

14 87 PASQUEREAU Alexandre FORTIN Dimitri 79.09 11 13 5 13 10 13 13 9 1 39 491 5

15 94 PUAUD Dylan CHAUVET Romain 79.16 13 0 6 13 1 13 12 13 1 32 493 5

16 123 MAQUIGNON Alban BRANCHEREAU Romain 79.06 4 13 6 13 6 13 8 13 0 24 472 7

SAINT HILAIRE LE VOUHIS
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Challenge de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 65 1 Jouées => 64 64 64 64 32 32 18 18 9 9 15 Pts

1 SALARD Lionel LAURENT Quentin SERIGNE 83.12 13 6 13 3 13 1 13 5 15 6 1 132

2 FAVRIN Christophe FAVRIN Alexis SERIGNE 83.06 13 8 13 5 13 9 13 10 6 15 1 131

3 GUIGNARD Hervé CREPEAU Olivier SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.01 13 2 13 9 13 9 10 13 1 130

4 GIRARD Dominique POUPIN Joël SAINTE CECILE 59.12 13 10 13 9 13 10 5 13 1 129

5 TERRIEN Joël GILBERT Dominique CHAVAGNES EN PAILLERS 06.07 13 11 13 5 10 13 1 128

6 LANDREVIE Julien BARION Antonny SERIGNE 83.11 13 2 13 9 9 13 1 127

7 TURCAUD Maxime NEVEU Bertrand SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.04 13 3 13 10 9 13 1 126

8 LEBLANC Bernard NICOLLEAU Jean-Baptiste CHAVAGNES EN PAILLERS 06.09 13 9 13 12 1 13 1 125

9 COURT Cyrille CHEVALLEREAU Jacky SERIGNE 83.07 13 11 12 13 1 124

10 MORIN Cédric PAILLOU Eric SAINTE CECILE 59.16 13 11 10 13 1 123

11 JOLLY Sébastien DRAPEAU Nicolas BELLEVILLE SUR VIE 03.09 13 0 9 13 1 122

12 BAUD Damien WETSCH Jean-Pierre SERIGNE 83.04 13 4 9 13 1 121

13 ESPARON Samuel JAHIEL Bernardin SERIGNE 83.15 13 11 9 13 1 120

14 ALAIN Jérémy BIZON Maëva SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.12 13 7 5 13 1 119

15 PERRIN Yohan POTEREAU Yannick LA CHAIZE GIRAUD 76.02 13 11 5 13 1 118

16 RINEAU Tony LAUNAY Emmanuel GETIGNE 74.09 13 4 3 13 1 117

17 BIZON Patrice TURCAUD Quentin SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.03 10 13 13 7 13 2 13 7 15 7 2 116

18 BRARD Daniel MALIDIN David BELLEVILLE SUR VIE 03.19 8 13 13 7 13 1 13 9 7 15 2 115

19 TURCAUD Jacky NEVEU Jacques SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.08 11 13 13 3 13 9 9 13 2 114

20 BLOUIN Mathias GARCIA Anthony GETIGNE 74.16 11 13 13 9 13 1 7 13 2 113

21 FIEVRE Jérémy LAUNAY Laurent GETIGNE 74.17 4 13 13 7 9 13 2 112

22 GAUVRIT Philippe JAULIN Stéphane BELLEVILLE SUR VIE 03.10 2 13 13 6 2 13 2 111

23 PROTEAU Hervé MAINDRON Didier BELLEVILLE SUR VIE 03.12 4 13 13 1 1 13 2 110

24 GUILLONNEAU David MARTINEAU Alain LA CHAIZE GIRAUD 76.08 3 13 13 3 1 13 2 109

25 BONNEAU David BOIDE Freddy SERIGNE 83.21 7 13 9 13 2 108

26 RIPOCHE Corentin DURAND Antoine GETIGNE 74.04 11 13 7 13 2 107

27 BARBEAU Sylvain GAUTIER Adrien GETIGNE 74.19 6 13 7 13 2 106

28 DUGAS Kévin PERDRIEAU Stéphane SAINTE CECILE 59.10 0 13 7 13 2 105

29 LEFEVRE Guillaume MOUSSET Yann SAINTE CECILE 59.15 11 13 6 13 2 104

30 FOUQUET Bruno MENARD Grégory SERIGNE 83.16 9 13 3 13 2 103

31 MORILLEAU Franck POTIER Hervé LA CHAIZE GIRAUD 76.09 2 13 3 13 2 102

32 PIVETEAU Dylan MAQUIGNEAU Philippe SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.10 11 13 1 13 2 101

Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match

MATCH 19 / 31 Le : 29 mars 2019 



Challenge de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 65 1 Jouées => 64 64 64 64 32 32 18 18 9 9 15 Pts

Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match

33 GAUTRON Thierry GAUTRON Stanislas SERIGNE 83.01 13 3 13 1 13 0 13 2 15 8 3 100

34 TRAINEAU Marc GIRARD Dominique CHAVAGNES EN PAILLERS 06.01 13 7 13 3 13 7 13 7 8 15 3 99

35 BRISSON John FIEVRE Guy-Paul GETIGNE 74.03 13 5 13 4 13 8 7 13 3 98

36 FAVREAU Clet-Marc FAVREAU Thierry LA CHAIZE GIRAUD 76.15 13 5 13 3 13 12 2 13 3 97

37 GRASLEPOIS Hervé CREUZE Sébastien BELLEVILLE SUR VIE 03.17 13 4 13 9 12 13 3 96

38 BOURDET Maxime GRIMAUD Pascal SAINTE CECILE 59.04 13 8 13 5 8 13 3 95

39 RABOURDIN Guéwen GAUTRON Sullivan SERIGNE 83.02 13 11 13 8 7 13 3 94

40 GENAUDEAU Xavier BOUARD Régis BELLEVILLE SUR VIE 03.08 13 11 13 11 0 13 3 93

41 PIVETEAU Florian FOULONNEAU Guy GETIGNE 74.06 13 12 11 13 3 92

42 BOUCARD Albert MARTINEAU Florent LA CHAIZE GIRAUD 76.10 13 11 9 13 3 91

43 CHAIGNE Robert PRAUD Eddy LA CHAIZE GIRAUD 76.07 13 12 8 13 3 90

44 MARIONNEAU Joël GRONDIN Gabriel BELLEVILLE SUR VIE 03.02 13 6 5 13 3 89

45 BOSSARD Christophe DE_OLIVIERA Pascal LA CHAIZE GIRAUD 76.03 13 2 4 13 3 88

46 BAUDRY Sonia BAUDRY Didier SERIGNE 83.03 13 8 3 13 3 87

47 GILBERT Bernard HERBRETEAU Michel CHAVAGNES EN PAILLERS 06.10 13 9 3 13 3 86

48 GRASLEPOIS Jean-Yves ROY Christian BELLEVILLE SUR VIE 03.06 13 8 1 13 3 85

49 PLUCHON Mathias LORIEAU Thibault CHAVAGNES EN PAILLERS 06.13 11 13 13 4 13 4 13 6 15 13 4 84

50 CHARGY Didier DUVIGNAUD Bruno SERIGNE 83.20 8 13 13 2 13 1 13 10 13 15 4 83

51 GUIBOT Tony JOGUET Vincent SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.14 12 13 13 5 13 5 10 13 4 82

52 ARDOUIN Mathieu ARDOUIN Stéphane SERIGNE 83.05 11 13 13 4 13 6 6 13 4 81

53 BODIN Thierry GUINAUDEAU Fabrice SAINTE CECILE 59.02 7 13 13 8 6 13 4 80

54 FOULONNEAU Fabrice DURAND Jean-Claude GETIGNE 74.05 6 13 13 5 5 13 4 79

55 GAMIN Gilbert FRUCHARD Jean-François SERIGNE 83.10 12 13 13 10 4 13 4 78

56 HERVOUET Alexandre SALAUN Florian CHAVAGNES EN PAILLERS 06.03 5 13 13 12 1 13 4 77

57 BIZON Anthonny MOREAU Nicolas SAINTE CECILE 59.01 2 13 12 13 4 76

58 JOLLY Carl MUZARD Jérémie LA CHAIZE GIRAUD 76.05 4 13 10 13 4 75

59 DAVIET Pascal JOUINEAU Stéphane SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.13 8 13 8 13 4 74

60 PORTAUD Jordan BOIVINEAU Samuel CHAVAGNES EN PAILLERS 06.14 11 13 5 13 4 73

61 BAUDRY Albert FOULONNEAU Michel GETIGNE 74.14 9 13 5 13 4 72

62 ANTOINE Timothé MAQUIGNON Florentin SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.05 5 13 4 13 4 71

63 TOCH  Sopheak GOBIN Mickaël SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.11 8 13 4 13 4 70

64 NICOLEAU Hervé JAUNATRE Christian BELLEVILLE SUR VIE 03.11 3 13 2 13 4 69
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Challenge de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 65 1 Jouées => 64 64 64 64 32 32 18 18 9 9 15 Pts

Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match

65 YAHAMETTI Luc BAUDRY Joël CHAVAGNES EN PAILLERS 06.06 13 2 13 7 13 10 13 5 15 10 5 68

66 MONTASSIER Rémi FERRE Michel BELLEVILLE SUR VIE 03.03 13 2 13 3 13 10 13 7 10 15 5 67

67 HERBRETEAU Marc GILBERT Edouard CHAVAGNES EN PAILLERS 06.02 13 1 13 1 13 6 7 13 5 66

68 BLANCHARD Cédric POURCEL Yohan SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.02 13 4 13 7 13 2 5 13 5 65

69 BESSONNET Fabrice DUDIT Franck LA CHAIZE GIRAUD 76.13 13 7 13 9 10 13 5 64

70 FAVREAU Didier NOBIRON Bernard LA CHAIZE GIRAUD 76.01 13 1 13 10 10 13 5 63

71 MINCENT Jean-Luc POTEREAU Pascal LA CHAIZE GIRAUD 76.04 13 8 13 11 6 13 5 62

72 CARDINAUD Sylvain BOUCHER Maxime CHAVAGNES EN PAILLERS 06.18 13 11 13 8 2 13 5 61

73 MERAND Jean-Luc POUPELIN Yvonnick GETIGNE 74.07 13 9 11 13 5 60

74 MILLASSEAU Jérome LARDIERE Jean-François CHAVAGNES EN PAILLERS 06.16 13 9 10 13 5 59

75 ESPARON Nicolas BIRAUD Franck SERIGNE 83.17 13 2 9 13 5 58

76 MERAND Maxime BARBAUD Rémi GETIGNE 74.02 13 4 8 13 5 57

77 CHAGNOLEAU Dominique GRENET Benoit SAINTE CECILE 59.07 13 10 7 13 5 56

78 HERBRETEAU Geneviève VOYER Gaël SAINTE CECILE 59.14 13 10 7 13 5 55

79 GUILLOTON Frédéric MONTAGNE Benoit LA CHAIZE GIRAUD 76.12 13 11 3 13 5 54

80 NAVARRE Valentin NAVARRE Benjamin SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.15 13 8 1 13 5 53

81 RAMBAUD Patrice HUVELIN Jean-Marie CHAVAGNES EN PAILLERS 06.11 10 13 13 3 13 5 13 6 15 6 6 52

82 POIRIER Quentin FALHER Arnaud CHAVAGNES EN PAILLERS 06.12 11 13 13 2 13 2 13 6 6 15 6 51

83 ARDOUIN Thomas NAULEAU Antoine SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.07 7 13 13 3 13 5 6 13 6 50

84 MUNIER Damien MUNIER David SAINTE CECILE 59.17 4 13 13 7 13 9 6 13 6 49

85 GUERINEAU Kévin GUERINEAU Landry BELLEVILLE SUR VIE 03.15 9 13 13 1 9 13 6 48

86 JAUNET Bastien MERCIER Arnaud BELLEVILLE SUR VIE 03.04 10 13 13 4 5 13 6 47

87 SALAÜN Hugo LAPORTE Lucas CHAVAGNES EN PAILLERS 06.17 2 13 13 6 5 13 6 46

88 TEILLET Guy BORGET Guy BELLEVILLE SUR VIE 03.13 8 13 13 10 2 13 6 45

89 GIRARD David DURANDET Jacky GETIGNE 74.08 9 13 10 13 6 44

90 GUIOCHET Cédric SEILLER Michel BELLEVILLE SUR VIE 03.18 11 13 7 13 6 43

91 CHOUTEAU Antoine CAVOLEAU Corentin BELLEVILLE SUR VIE 03.16 1 13 6 13 6 42

92 PASQUEREAU Alexandre FORTIN Dimitri SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.09 2 13 4 13 6 41

93 CAILLAUD Marie-Andrée HINAULT Martine SAINTE CECILE 59.06 4 13 3 13 6 40

94 PUAUD Dylan CHAUVET Romain SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.16 2 13 3 13 6 39

95 BLOUIN Sébastien BIGOT Stéphane SERIGNE 83.14 8 13 2 13 6 38

96 RAGOT Joël MATHÉ Guy SERIGNE 83.13 1 13 1 13 6 37
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Challenge de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 65 1 Jouées => 64 64 64 64 32 32 18 18 9 9 15 Pts

Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match

97 POTEREAU André POTIER Jean-Marc LA CHAIZE GIRAUD 76.06 13 12 13 2 13 1 13 4 15 13 7 36

98 CLOCHARD Jean-Luc YOU Robert CHAVAGNES EN PAILLERS 06.08 13 4 13 2 13 3 13 5 13 15 7 35

99 LIMOUZIN Frédéric JAUNET Stéphane BELLEVILLE SUR VIE 03.07 13 5 13 10 13 1 5 13 7 34

100 SACHOT Jean VRIGNAUD Anthony SAINTE CECILE 59.19 13 3 13 6 13 11 4 13 7 33

101 BEAUMARD Bastien PROU Yannick GETIGNE 74.20 13 1 13 7 11 13 7 32

102 JAUNET Frédéric LEFEVRE Frédéric BELLEVILLE SUR VIE 03.14 13 6 13 10 3 13 7 31

103 RICHARD Jean-Pierre BARBAUD Michel GETIGNE 74.13 13 5 13 4 1 13 7 30

104 BOUCHER Florian PLUCHON Maxime CHAVAGNES EN PAILLERS 06.15 13 10 13 11 1 13 7 29

105 DROUET Yannick HINAULT Didier SAINTE CECILE 59.08 13 11 11 13 7 28

106 BONNIN Emmanuel GRENET Émilie SAINTE CECILE 59.03 13 10 10 13 7 27

107 MARTINEAU Patrick BOURON Éric LA CHAIZE GIRAUD 76.17 13 10 10 13 7 26

108 RAYÉ Jason GRIMAUD Arnaud SERIGNE 83.18 13 4 7 13 7 25

109 BRISSON Maxence LOIRET Gérard GETIGNE 74.12 13 6 6 13 7 24

110 PAPON Nolwen JAUNET Thierry BELLEVILLE SUR VIE 03.20 13 4 4 13 7 23

111 POIRIER François BOGE Julien GETIGNE 74.01 13 8 2 13 7 22

112 PAQUEREAU Albert JAMIN Hervé GETIGNE 74.15 13 11 2 13 7 21

113 RABILLARD Marine RABILLARD Stéphane SAINTE CECILE 59.18 8 13 13 10 13 2 13 10 15 11 8 20

114 MAQUIGNON Alban BRANCHEREAU Romain SAINT HILAIRE LE VOUHIS 79.06 5 13 13 10 13 4 13 3 11 15 8 19

115 ANQUETIL Alexendre GUILLOTEAU Jérémy SERIGNE 83.09 12 13 13 5 13 10 10 13 8 18

116 BARON Maxime ROUSSEAU Ludovic GETIGNE 74.10 5 13 13 5 13 4 3 13 8 17

117 ROUSSEAU Dylan ALLAIN Philippe CHAVAGNES EN PAILLERS 06.04 10 13 13 9 10 13 8 16

118 CHEVALLEREAU Nathalie BONNAUD Manuel SERIGNE 83.08 10 13 13 0 4 13 8 15

119 TRICOIRE Yannick GARCIA Sylvain CHAVAGNES EN PAILLERS 06.05 6 13 13 5 4 13 8 14

120 MOINEAUD Cyril MOINEAUD Mathéo SERIGNE 83.19 1 13 13 3 2 13 8 13

121 MUREAU Patrick GAUTIER Daniel GETIGNE 74.11 6 13 10 13 8 12

122 GIRAUD Gabriel MATHE Alain BELLEVILLE SUR VIE 03.01 4 13 10 13 8 11

123 JAUNATRE Patrick MOUSSION Luc BELLEVILLE SUR VIE 03.05 10 13 9 13 8 10

124 RABILLER Françis ROMERO Jean-Christophe LA CHAIZE GIRAUD 76.11 11 13 5 13 8 9

125 BALLANGER Jordan DELAIR Mickaël LA CHAIZE GIRAUD 76.16 11 13 5 13 8 8

126 DUBOIS Christopher RABILLARD Baptiste SAINTE CECILE 59.09 4 13 5 13 8 7

127 POIRON Pascal MENARD Luc GETIGNE 74.18 3 13 3 13 8 6

128 GABORIAU Olivier PENISSON Mickaël SAINTE CECILE 59.11 4 13 0 13 8 5

MATCH 22 / 31 Le : 29 mars 2019 



Challenge de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 65 1 Jouées => 64 64 64 64 32 32 18 18 9 9 15 Pts

Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match

129 EGRON Christelle GUILBAUD Philippe LA CHAIZE GIRAUD 76.14 13 6 15 10 9 4

130 GODET Manon RABILLARD Camille SAINTE CECILE 59.13 13 6 10 15 9 3

131 GREAUD Denis ALAIN Aurélie CHAVAGNES EN PAILLERS 06.19 6 13 9 2

132 BRARD Bernard MORIN Paul SAINTE CECILE 59.05 6 13 9 1
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

N° 83 /

1 1 SALARD Lionel LAURENT Quentin 83.12 13 6 13 3 13 1 13 5 15 6 1 132

2 2 FAVRIN Christophe FAVRIN Alexis 83.06 13 8 13 5 13 9 13 10 6 15 1 131

3 6 LANDREVIE Julien BARION Antonny 83.11 13 2 13 9 9 13 1 127

4 9 COURT Cyrille CHEVALLEREAU Jacky 83.07 13 11 12 13 1 124

5 12 BAUD Damien WETSCH Jean-Pierre 83.04 13 4 9 13 1 121

6 13 ESPARON Samuel JAHIEL Bernardin 83.15 13 11 9 13 1 120

7 25 BONNEAU David BOIDE Freddy 83.21 7 13 9 13 2 108

8 30 FOUQUET Bruno MENARD Grégory 83.16 9 13 3 13 2 103

9 33 GAUTRON Thierry GAUTRON Stanislas 83.01 13 3 13 1 13 0 13 2 15 8 3 100

10 39 RABOURDIN Guéwen GAUTRON Sullivan 83.02 13 11 13 8 7 13 3 94

11 46 BAUDRY Sonia BAUDRY Didier 83.03 13 8 3 13 3 87

12 50 CHARGY Didier DUVIGNAUD Bruno 83.20 8 13 13 2 13 1 13 10 13 15 4 83

13 52 ARDOUIN Mathieu ARDOUIN Stéphane 83.05 11 13 13 4 13 6 6 13 4 81

14 55 GAMIN Gilbert FRUCHARD Jean-François 83.10 12 13 13 10 4 13 4 78

15 75 ESPARON Nicolas BIRAUD Franck 83.17 13 2 9 13 5 58

16 95 BLOUIN Sébastien BIGOT Stéphane 83.14 8 13 2 13 6 38

17 96 RAGOT Joël MATHÉ Guy 83.13 1 13 1 13 6 37

18 108 RAYÉ Jason GRIMAUD Arnaud 83.18 13 4 7 13 7 25

19 115 ANQUETIL Alexendre GUILLOTEAU Jérémy 83.09 12 13 13 5 13 10 10 13 8 18

20 118 CHEVALLEREAU Nathalie BONNAUD Manuel 83.08 10 13 13 0 4 13 8 15

21 120 MOINEAUD Cyril MOINEAUD Mathéo 83.19 1 13 13 3 2 13 8 13

SERIGNE 1er 1585 1693

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

SERIGNE 1er 1585 1693

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 3 /

1 11 JOLLY Sébastien DRAPEAU Nicolas 03.09 13 0 9 13 1 122

2 18 BRARD Daniel MALIDIN David 03.19 8 13 13 7 13 1 13 9 7 15 2 115

3 22 GAUVRIT Philippe JAULIN Stéphane 03.10 2 13 13 6 2 13 2 111

4 23 PROTEAU Hervé MAINDRON Didier 03.12 4 13 13 1 1 13 2 110

5 37 GRASLEPOIS Hervé CREUZE Sébastien 03.17 13 4 13 9 12 13 3 96

6 40 GENAUDEAU Xavier BOUARD Régis 03.08 13 11 13 11 0 13 3 93

7 44 MARIONNEAU Joël GRONDIN Gabriel 03.02 13 6 5 13 3 89

8 48 GRASLEPOIS Jean-Yves ROY Christian 03.06 13 8 1 13 3 85

9 64 NICOLEAU Hervé JAUNATRE Christian 03.11 3 13 2 13 4 69

10 66 MONTASSIER Rémi FERRE Michel 03.03 13 2 13 3 13 10 13 7 10 15 5 67

11 85 GUERINEAU Kévin GUERINEAU Landry 03.15 9 13 13 1 9 13 6 48

12 86 JAUNET Bastien MERCIER Arnaud 03.04 10 13 13 4 5 13 6 47

13 88 TEILLET Guy BORGET Guy 03.13 8 13 13 10 2 13 6 45

14 90 GUIOCHET Cédric SEILLER Michel 03.18 11 13 7 13 6 43

15 91 CHOUTEAU Antoine CAVOLEAU Corentin 03.16 1 13 6 13 6 42

16 99 LIMOUZIN Frédéric JAUNET Stéphane 03.07 13 5 13 10 13 1 5 13 7 34

17 102 JAUNET Frédéric LEFEVRE Frédéric 03.14 13 6 13 10 3 13 7 31

18 110 PAPON Nolwen JAUNET Thierry 03.20 13 4 4 13 7 23

19 122 GIRAUD Gabriel MATHE Alain 03.01 4 13 10 13 8 11

20 123 JAUNATRE Patrick MOUSSION Luc 03.05 10 13 9 13 8 10

BELLEVILLE SUR VIE 2ème 1216 1291
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

SERIGNE 1er 1585 1693

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 79 /

1 3 GUIGNARD Hervé CREPEAU Olivier 79.01 13 2 13 9 13 9 10 13 1 130

2 7 TURCAUD Maxime NEVEU Bertrand 79.04 13 3 13 10 9 13 1 126

3 14 ALAIN Jérémy BIZON Maëva 79.12 13 7 5 13 1 119

4 17 BIZON Patrice TURCAUD Quentin 79.03 10 13 13 7 13 2 13 7 15 7 2 116

5 19 TURCAUD Jacky NEVEU Jacques 79.08 11 13 13 3 13 9 9 13 2 114

6 32 PIVETEAU Dylan MAQUIGNEAU Philippe 79.10 11 13 1 13 2 101

7 51 GUIBOT Tony JOGUET Vincent 79.14 12 13 13 5 13 5 10 13 4 82

8 59 DAVIET Pascal JOUINEAU Stéphane 79.13 8 13 8 13 4 74

9 62 ANTOINE Timothé MAQUIGNON Florentin 79.05 5 13 4 13 4 71

10 63 TOCH Sopheak GOBIN Mickaël 79.11 8 13 4 13 4 70

11 68 BLANCHARD Cédric POURCEL Yohan 79.02 13 4 13 7 13 2 5 13 5 65

12 80 NAVARRE Valentin NAVARRE Benjamin 79.15 13 8 1 13 5 53

13 83 ARDOUIN Thomas NAULEAU Antoine 79.07 7 13 13 3 13 5 6 13 6 50

14 92 PASQUEREAU Alexandre FORTIN Dimitri 79.09 2 13 4 13 6 41

15 94 PUAUD Dylan CHAUVET Romain 79.16 2 13 3 13 6 39

16 114 MAQUIGNON Alban BRANCHEREAU Romain 79.06 5 13 13 10 13 4 13 3 11 15 8 19

SAINT HILAIRE LE VOUHIS 3ème 1270 1270
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

SERIGNE 1er 1585 1693

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 74 /

1 16 RINEAU Tony LAUNAY Emmanuel 74.09 13 4 3 13 1 117

2 20 BLOUIN Mathias GARCIA Anthony 74.16 11 13 13 9 13 1 7 13 2 113

3 21 FIEVRE Jérémy LAUNAY Laurent 74.17 4 13 13 7 9 13 2 112

4 26 RIPOCHE Corentin DURAND Antoine 74.04 11 13 7 13 2 107

5 27 BARBEAU Sylvain GAUTIER Adrien 74.19 6 13 7 13 2 106

6 35 BRISSON John FIEVRE Guy-Paul 74.03 13 5 13 4 13 8 7 13 3 98

7 41 PIVETEAU Florian FOULONNEAU Guy 74.06 13 12 11 13 3 92

8 54 FOULONNEAU Fabrice DURAND Jean-Claude 74.05 6 13 13 5 5 13 4 79

9 61 BAUDRY Albert FOULONNEAU Michel 74.14 9 13 5 13 4 72

10 73 MERAND Jean-Luc POUPELIN Yvonnick 74.07 13 9 11 13 5 60

11 76 MERAND Maxime BARBAUD Rémi 74.02 13 4 8 13 5 57

12 89 GIRARD David DURANDET Jacky 74.08 9 13 10 13 6 44

13 101 BEAUMARD Bastien PROU Yannick 74.20 13 1 13 7 11 13 7 32

14 103 RICHARD Jean-Pierre BARBAUD Michel 74.13 13 5 13 4 1 13 7 30

15 109 BRISSON Maxence LOIRET Gérard 74.12 13 6 6 13 7 24

16 111 POIRIER François BOGE Julien 74.01 13 8 2 13 7 22

17 112 PAQUEREAU Albert JAMIN Hervé 74.15 13 11 2 13 7 21

18 116 BARON Maxime ROUSSEAU Ludovic 74.10 5 13 13 5 13 4 3 13 8 17

19 121 MUREAU Patrick GAUTIER Daniel 74.11 6 13 10 13 8 12

20 127 POIRON Pascal MENARD Luc 74.18 3 13 3 13 8 6

GETIGNE 4ème 1165 1221
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

SERIGNE 1er 1585 1693

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 6 /

1 5 TERRIEN Joël GILBERT Dominique 06.07 13 11 13 5 10 13 1 128

2 8 LEBLANC Bernard NICOLLEAU Jean-Baptiste 06.09 13 9 13 12 1 13 1 125

3 34 TRAINEAU Marc GIRARD Dominique 06.01 13 7 13 3 13 7 13 7 8 15 3 99

4 47 GILBERT Bernard HERBRETEAU Michel 06.10 13 9 3 13 3 86

5 49 PLUCHON Mathias LORIEAU Thibault 06.13 11 13 13 4 13 4 13 6 15 13 4 84

6 56 HERVOUET Alexandre SALAUN Florian 06.03 5 13 13 12 1 13 4 77

7 60 PORTAUD Jordan BOIVINEAU Samuel 06.14 11 13 5 13 4 73

8 65 YAHAMETTI Luc BAUDRY Joël 06.06 13 2 13 7 13 10 13 5 15 10 5 68

9 67 HERBRETEAU Marc GILBERT Edouard 06.02 13 1 13 1 13 6 7 13 5 66

10 72 CARDINAUD Sylvain BOUCHER Maxime 06.18 13 11 13 8 2 13 5 61

11 74 MILLASSEAU Jérome LARDIERE Jean-François 06.16 13 9 10 13 5 59

12 81 RAMBAUD Patrice HUVELIN Jean-Marie 06.11 10 13 13 3 13 5 13 6 15 6 6 52

13 82 POIRIER Quentin FALHER Arnaud 06.12 11 13 13 2 13 2 13 6 6 15 6 51

14 87 SALAÜN Hugo LAPORTE Lucas 06.17 2 13 13 6 5 13 6 46

15 98 CLOCHARD Jean-Luc YOU Robert 06.08 13 4 13 2 13 3 13 5 13 15 7 35

16 104 BOUCHER Florian PLUCHON Maxime 06.15 13 10 13 11 1 13 7 29

17 117 ROUSSEAU Dylan ALLAIN Philippe 06.04 10 13 13 9 10 13 8 16

18 119 TRICOIRE Yannick GARCIA Sylvain 06.05 6 13 13 5 4 13 8 14

19 131 GREAUD Denis ALAIN Aurélie 06.19 0 0 0 0 6 13 9 2

CHAVAGNES EN PAILLERS 5ème 1139 1171
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

SERIGNE 1er 1585 1693

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 76 /

1 15 PERRIN Yohan POTEREAU Yannick 76.02 13 11 5 13 1 118

2 24 GUILLONNEAU David MARTINEAU Alain 76.08 3 13 13 3 1 13 2 109

3 31 MORILLEAU Franck POTIER Hervé 76.09 2 13 3 13 2 102

4 36 FAVREAU Clet-Marc FAVREAU Thierry 76.15 13 5 13 3 13 12 2 13 3 97

5 42 BOUCARD Albert MARTINEAU Florent 76.10 13 11 9 13 3 91

6 43 CHAIGNE Robert PRAUD Eddy 76.07 13 12 8 13 3 90

7 45 BOSSARD Christophe DE_OLIVIERA Pascal 76.03 13 2 4 13 3 88

8 58 JOLLY Carl MUZARD Jérémie 76.05 4 13 10 13 4 75

9 69 BESSONNET Fabrice DUDIT Franck 76.13 13 7 13 9 10 13 5 64

10 70 FAVREAU Didier NOBIRON Bernard 76.01 13 1 13 10 10 13 5 63

11 71 MINCENT Jean-Luc POTEREAU Pascal 76.04 13 8 13 11 6 13 5 62

12 79 GUILLOTON Raphaël MONTAGNE Benoit 76.12 13 11 3 13 5 54

13 97 POTEREAU André POTIER Jean-Marc 76.06 13 12 13 2 13 1 13 4 15 13 7 36

14 107 MARTINEAU Patrick BOURON Éric 76.17 13 10 10 13 7 26

15 124 RABILLER Françis ROMERO Jean-Christophe 76.11 11 13 5 13 8 9

16 125 BALLANGER Jordan DELAIR Mickaël 76.16 11 13 5 13 8 8

17 129 EGRON Christelle GUILBAUD Philippe 76.14 0 0 0 0 13 6 15 10 9 4

LA CHAIZE GIRAUD 6ème 1092 1096
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Challenge de Vendée 2018-2019

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

SERIGNE 1er 1585 1693

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8èmeClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

N° 59 /

1 4 GIRARD Dominique POUPIN Joël 59.12 13 10 13 9 13 10 5 13 1 129

2 10 MORIN Cédric PAILLOU Eric 59.16 13 11 10 13 1 123

3 28 DUGAS Kévin PERDRIEAU Stéphane 59.10 0 13 7 13 2 105

4 29 LEFEVRE Guillaume MOUSSET Yann 59.15 11 13 6 13 2 104

5 38 BOURDET Maxime GRIMAUD Pascal 59.04 13 8 13 5 8 13 3 95

6 53 BODIN Thierry GUINAUDEAU Fabrice 59.02 7 13 13 8 6 13 4 80

7 57 BIZON Anthonny MOREAU Nicolas 59.01 2 13 12 13 4 76

8 77 CHAGNOLEAU Dominique GRENET Benoit 59.07 13 10 7 13 5 56

9 78 HERBRETEAU Geneviève VOYER Gaël 59.14 13 10 7 13 5 55

10 84 MUNIER Damien MUNIER David 59.17 4 13 13 7 13 9 6 13 6 49

11 93 CAILLAUD Marie-Andrée HINAULT Martine 59.06 4 13 3 13 6 40

12 100 SACHOT Jean VRIGNAUD Anthony 59.19 13 3 13 6 13 11 4 13 7 33

13 105 DROUET Yannick HINAULT Didier 59.08 13 11 11 13 7 28

14 106 BONNIN Emmanuel GRENET Émilie 59.03 13 10 10 13 7 27

15 113 RABILLARD Marine RABILLARD Stéphane 59.18 8 13 13 10 13 2 13 10 15 11 8 20

16 126 DUBOIS Christopher RABILLARD Baptiste 59.09 4 13 5 13 8 7

17 128 GABORIAU Olivier PENISSON Mickaël 59.11 4 13 0 13 8 5

18 130 GODET Manon RABILLARD Camille 59.13 0 0 0 0 13 6 10 15 9 3

19 132 BRARD Bernard MORIN Paul 59.05 0 0 0 0 6 13 9 1

SAINTE CECILE 7ème 1027 1036
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Challenge de Vendée 2018-2019

Clsmt N° club N o m   d u   c l u b Div Equipes Pts / 16 éq. TOTAUX

1 83 SERIGNE D1 21 1585 1693

2 3 BELLEVILLE SUR VIE DS1 20 1216 1291

3 79 SAINT HILAIRE LE VOUHIS D1 16 1270 1270

4 74 GETIGNE D2 20 1165 1221

5 6 CHAVAGNES EN PAILLERS D2 19 1139 1171

6 76 LA CHAIZE GIRAUD D1 17 1092 1096

7 59 SAINTE CECILE D2 19 1027 1036

Résultats 31 / 31 Le : 29 mars 2019 


